Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31 декабря 2010 г. N 1174-р

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЛИПЕЦКА, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА
ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ

УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции" и Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N
925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии
коррупции":

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации города
Липецка, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового
договора после увольнения с муниципальной службы, предусмотренный статьей 12
Федерального закона "О противодействии коррупции" (приложение).

2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность
муниципальной службы в администрации города Липецка, включенную в перечень должностей,
утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения, в течение двух лет со дня увольнения с
муниципальной службы:

2.1. Имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях,
если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в
должностные обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов администрации города Липецка.

2.2. При заключении трудового договора в случае, предусмотренном подпунктом 2.1
настоящего пункта, обязан сообщать работодателю о последнем месте муниципальной службы.

3. Руководителям структурных подразделений администрации города ознакомить с
настоящим распоряжением муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности,
включенные в перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы
администрации города Липецка.

Глава города Липецка
М.В.ГУЛЕВСКИЙ

Приложение
к распоряжению

администрации города Липецка
от 31 декабря 2010 г. N 1174-р

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЛИПЕЦКА, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА

ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F9168C68E7D17FE02002EC375F79D00E7534E1849212A3515C6315DDA9D30742B5357CE9sBQ4I
consultantplus://offline/ref=F9168C68E7D17FE02002EC375F79D00E7533E1869E12A3515C6315DDA9sDQ3I
consultantplus://offline/ref=F9168C68E7D17FE02002EC375F79D00E7534E1849212A3515C6315DDA9D30742B5357CE9sBQ4I

УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЙ
СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

 N

п.п

.

               Наименование должности                Регистрацион

ный

  номер

(код)

                        Высшая группа должностей

1.

Первый заместитель главы администрации               2-1-01

2.

Заместитель главы администрации                      2-1-02

3.

Председатель департамента                            2-1-04

4.

Начальник управления                                 2-01-05

                        Главная группа должностей

1.

Заместитель председателя департамента                2-2-07

2.

Заместитель начальника управления                    2-2-08

3.

Начальник управления в составе

департамента

2-2-10

4.

Начальник отдела                                     2-2-11

5.

Заместитель начальника отдела                        2-2-17

6.

Начальник отдела в составе департамента              2-2-12

7.

Начальник отдела в составе управления                2-2-13

8.

Начальник отдела в составе управления

департамента

2-2-14

9.

Заместитель начальника управления в

составе

департамента

2-2-16

10.

Заместитель начальника отдела в составе

департамента

2-2-18

11.

Заместитель начальника отдела в составе

управления

департамента

2-2-20

В.Д.КОРОЛЕВ